Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 19 de Setembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 103  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO N°: 123/2018, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

FIXA A DESPESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG
PARA O EXERCÍCIO DE 2019.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Piracema/MG, em

conformidade com o disposto no artigo 178, inciso XIX, do Regimento

Interno e demais preceitos legais, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou, e Eu, Presidente da Câmara, promulgo a presente Resolução:

Art.1º- Fica aprovado o orçamento da Câmara Municipal de

Piracema/MG para o exercício financeiro de 2019, para inclusão na lei

orçamentária anual do Município, fixando a despesa em R$ 962.815,00

(novecentos e sessenta e dois mil, oitocentos e quinze reais),

discriminada pelo Anexo Único - Analítico da Despesa do Orçamento do

Exercício de 2019, que é parte integrante desta Resolução.  Art. 2o- A

presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. Câmara Municipal de

Piracema/MG, 17 de setembro de 2.018. ANA BRUNA GRECO
VEREADORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL; ALEXANDRE

GONÇALVES CHAGAS VEREADOR VICE-PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL; WESLEY DINIZ VEREADOR SECRETÁRIO
DA CÂMARA MUNICIPAL.

Publicado em 19/09/2018, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001)

e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

	FIXA A DESPESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE piracema/MG PARA O EXERCÍCIO DE 2019.

		2018-09-19T14:08:03-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649